
 
 

 

 
O ABUS  
Założona w 1924 roku firma ABUS od ponad 100 lat dostarcza rozwiązania zapewniające poczucie bezpieczeństwa. 
Produkty niemieckiego producenta wyróżniają się wysoką jakością, niezawodnością, trwałością oraz intuicyjną 
obsługą. ABUS oferuje kompleksowe rozwiązania w obszarze bezpieczeństwa domu, obiektów komercyjnych i 
mobilności. Rodzinna firma z siedzibą w Wetter/Ruhr zatrudnia obecnie około 4 000 pracowników w 25 oddziałach w 
Europie, USA, Ameryce Łacińskiej i Azji.  
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Szymon Godziek dołącza do grona ambasadorów marki ABUS 
Wetter/Ruhr – 1 lipca 2026 r. – Szymon Godziek, jeden z najbardziej 

rozpoznawalnych zawodników freeride MTB na świecie, nawiązał 

długofalową współpracę z marką ABUS. Jako oficjalny ambasador będzie 

korzystał z kasków oraz produktów ochronnych ABUS, a także aktywnie 

wspierał rozwój portfolio produktów przeznaczonych do jazdy grawitacyjnej. 

Od wielu lat Szymon Godziek należy do czołowych postaci światowego freeride’u 

i slopestyle’u. Ośmiokrotnie wystąpił w Red Bull Rampage - najbardziej 

prestiżowych zawodach freeride MTB na świecie - dwukrotnie stając na drugim 

stopniu podium. Każdego roku wydarzenie to stanowi dla niego przestrzeń do 

przekraczania granic sportu i prezentowania wyjątkowej kreatywności oraz 

innowacyjnego stylu jazdy. 

„W kolarstwie górskim, a szczególnie podczas zawodów freeride’owych 

takich jak Rampage, zaufanie do sprzętu ma kluczowe znaczenie. Gdy 

nieustannie przesuwasz własne granice, musisz mieć pewność, że Twój 

sprzęt Cię nie zawiedzie. Właśnie dlatego współpraca z marką taką jak 

ABUS jest dla mnie tak ważna. Cieszę się na wszystko, co przed nami, i 

na wspólny rozwój w kolejnych latach.” - mówi Szymon Godziek 

Poza sukcesami sportowymi Szymon jest uznawany za jednego z najbardziej 

kreatywnych zawodników swojego pokolenia. Świadczą o tym liczne światowe 

premiery trików, wyjątkowe projekty filmowe oraz charakterystyczny styl jazdy. 

Dołączenie Szymona Godźka do zespołu ambasadorów wzmacnia pozycję ABUS 

w segmencie freeride i gravity. Wraz z jego bratem Dawidem Godźkiem, który 

reprezentuje markę od 2024 roku, tworzą duet najbardziej rozpoznawalnych 

polskich zawodników MTB współpracujących z ABUS na arenie międzynarodowej. 

To kolejny konsekwentny krok w realizacji długofalowej strategii marki w 

segmencie gravity. 

Międzynarodowy zespół freeride i gravity ABUS tworzą również Georgia Astle, 
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Kirsten van Horne, Tom Isted, Lucas Huppert oraz Yoann Barelli. Współpraca z 

czołowymi zawodnikami świata pozwala marce rozwijać innowacyjne rozwiązania 

w zakresie bezpieczeństwa, odpowiadające na realne potrzeby najbardziej 

wymagających użytkowników.  

„Z ogromną radością witamy Szymona w rodzinie ABUS. Od wielu lat 

należy do najbardziej wpływowych zawodników freeride na świecie. Jego 

osiągnięcia podczas Red Bull Rampage oraz niezwykła kreatywność 

sprawiły, że jest dziś jednym z najbardziej cenionych riderów tej 

dyscypliny. Zyskujemy nie tylko wybitnego sportowca, ale również 

wartościowego partnera we wspólnym rozwoju naszej oferty gravity. 

Razem z Dawidem i pozostałymi zawodnikami jeszcze mocniej wzmacnia 

pozycję ABUS w jednym z kluczowych segmentów naszej działalności.” – 

mówi Christian Rothe, członek zarządu (CMO) ABUS.. 

Strona https://www.abus.com 

Facebook https://www.facebook.com/abuscycling 

Instagram https://www.instagram.com/abus_cycling 
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